ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL [CURSO SUPERIOR – DIREITO]

ENCERRAMENTO EDITAL

EDITAL Nº 01/2024 – SAPUCAIA DO SUL

O 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SAPUCAIA DO SUL, responsável pelo

processo seletivo, 1º PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SAPUCAIA DO SUL, no

uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no

Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO que o presente processo seletivo restou finalizado, uma vez que os candidatos

inscritos não compareceram na data agendada para a realização da prova.

Sapucaia do Sul, 14/02/2024.

Karen Cristina Mallmann,

2ª Promotora de Justiça da Promotoria de Justiça de Sapucaia do Sul, em substituição.

Publicação 14/02/2024.

Procedimento 01618.000.015/2024  –  Evento 0019  –  Página 2